МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

П Р И К А З

№  529                                                                                от   3.11.2022

      О внесении изменений в приказ от 30.08.2022 № 383

        В соответствии с приказом Управления образования от 03.11.2022 № 1360

приказываю:

1. Пункт 3 приказа по МОБУ СОШ № 30 «Об организации и обеспечении бесплатным

питание обучающихся  на 2022-23 учебный год изложить в следующей редакции:

– для обучающихся по образовательным программам начального общего образования из

расчета стоимости питания в день на одного ребенка в размере 72 рубля.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 07.11.2022  и распространяется до 31.12.2022.

3. Новиковой И.В. довести содержание приказа до сведения участников.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 30                                                      В.В.Бобнев

С приказом ознакомлена:

Новикова И.В.

Исполнитель

Новикова И.В.

		2022-11-09T16:40:31+0300
	Бобнев Валентин Викторович